
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2023 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 29 z dnia 4 kwietnia 2023 roku, 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 5 kwietnia 2023 roku, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D251A58A-2CAB-4949-BB8D-48681949DBF2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 856,00 293 376,00

Pozostała działalność 257 856,00 293 376,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

257 856,00 293 376,00

758 Różne rozliczenia 27 309 223,00 27 449 712,00

Różne rozliczenia finansowe 423 934,00 564 423,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

423 934,00 564 423,00

801 Oświata i wychowanie 9 754 612,00 9 761 612,00

Szkoły podstawowe 4 923 733,00 4 930 733,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 800,00 210 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00

236 916 318,00 237 199 327,00

2030 100 000,00

Razem: 283 009,00

100 000,00

85415 100 000,00

80101 7 000,00

2030 7 000,00

2100 140 489,00

7 000,00

140 489,00

75814 140 489,00

75495 35 520,00

2100 35 520,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 70/2023

z dnia 17 kwietnia 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

35 520,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D251A58A-2CAB-4949-BB8D-48681949DBF2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 597 156,00

Pozostała działalność 277 856,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
253 920,00

Oświata i wychowanie 74 414 372,00

Szkoły podstawowe 39 581 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia 368 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 73 980,00

Pozostała działalność 2 227 577,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
109 420,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 125 791,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
153 143,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 756 722,00

Pozostała działalność 248 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 179,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 002,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 890,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 18 690,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 222 355,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 150 000,00

244 977 318,00Razem: 283 009,00 245 260 327,00

85415 100 000,00 250 000,00

3260 100 000,00 250 000,00

4700 1 000,00 1 000,00

854 100 000,00 2 322 355,00

4360 2 000,00 2 000,00

4410 500,00 500,00

4280 2 000,00 2 000,00

4300 -5 500,00 13 190,00

4110 3 000,00 13 002,00

4210 -6 000,00 39 890,00

85395 0,00 248 221,00

4010 3 000,00 61 179,00

4750 13 119,00 166 262,00

853 0,00 756 722,00

4350 57 668,00 167 088,00

4370 69 702,00 195 493,00

4240 6 000,00 79 980,00

80195 140 489,00 2 368 066,00

80101 7 000,00 39 588 235,00

4210 1 000,00 369 600,00

3280 35 520,00 289 440,00

801 147 489,00 74 561 861,00

754 35 520,00 2 632 676,00

75495 35 520,00 313 376,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 70/2023

z dnia17 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D251A58A-2CAB-4949-BB8D-48681949DBF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 283 009,00 zł: 
1. W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 

o 35 520,00 zł – w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie  

2. W Dziale 758 – Różne rozliczenia, zwiększa się plan o 140 489,00 zł, w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe; 

3. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan o kwotę 7 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 4 kwietnia 2023 roku z przeznaczeniem na realizację zadań 
w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

4. W Dziale 854 – Edukacyjna Opieka wychowawcza, zwiększa się plan o 100 000,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31 z dnia 5 kwietnia 2023 roku z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 
II. Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 283 009,00 zł: 
1. W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 

wydatków o 35 520,00 zł – w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie  

2. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o 147 489,00 zł w tym: 
- 7 000,00 zł, na wydatki związane z realizacją Narodowego Programu Czytelnictwa dla PSP 
Ryczywół i PSP Brzeźnica 
- 140 489,00 zł, na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

3. W Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, wystąpiły przesunięcia w ramach 
rozdziału 

4. W Dziale 854 – Edukacyjna Opieka wychowawcza, zwiększa się plan o 100 000,00 zł na pomoc 
materialną o charakterze socjalnym dla uczniów  
 

III. Plan dochodów po zmianie wynosi 237 199 327,00 zł, a plan wydatków 245 260 327,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D251A58A-2CAB-4949-BB8D-48681949DBF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



